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FUNCAO NEOP D_a ta_ n D_ata e Classificagdo Funcional Programatica Credor pm‘:::gado Nalcrnsolprocessado
emissdo | liquidacao R$ R$
10 - Saide
Fundo Municipal de Saide de Ribeirdo
Recursos Proprios
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 10/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2022 (180 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31900499 541 - FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CO 0,05
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 64/2015 | 05/01/2015 | 01/01/2022 |1 -2.6001.10.122.100.2.101.0. 31911303 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 160.614,76
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 |02/01/2020 | 01/01/2022 |179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 118.896,25
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 88/2022 | 03/01/2022 | 28/02/2022 (301 -2 .6001 . 10.122.1001. 2.12. 0. 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.025,72
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 88/2022 | 03/01/2022 | 31/03/2022 (301 -2.6001.10.122.1001.2.12.0. 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.036,26
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 88/2022 | 03/01/2022 | 28/04/2022 (301 - 2. 6001 . 10.122. 1001 . 2.12. 0. 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 18.520,44
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 96/2022 | 03/01/2022 | 30/05/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122, 1001 . 2.12. 0. 31901101 62 - DESPESAS DE FOLHA DE PESSOAL COMISSIONADOS 0,02
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 177/2017 | 24/02/2017 | 01/01/2022 |328 - 2. 6001 . 10 . 122. 100 . 2.101 . 0 . 31909205 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 21.976,36
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 178/2017 | 24/02/2017 | 01/01/2022 |328 - 2. 6001 . 10 . 122. 100 . 2.101 . 0 . 31909205 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.909,79
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 537/2022 |02/05/2022 | 30/05/2022 [301 - 2.6001.10.122.1001.2.12.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 47.067,55
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 537/2022 |02/05/2022 | 28/07/2022 [301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 15.917,86
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 613/2020 |29/05/2020 | 01/01/2022 {178 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901101 102 - DESPESAS COM FOLHA DE PESSOAL ESTATUTARIOS EFETIVO 2.046,12
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 648/2022 | 01/06/2022 | 29/09/2022 |301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 31901199 61 - DESPESAS DE PESSOAL MEDICOS E DENTISTAS EFETIVO 16.481,74
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 753/2022 |01/07/2022 | 29/09/2022 {301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 31901101 60 - DESPESAS COM PESSOAL FOLHA CELETISTA EFETIVO 4.115,51
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 794/2016 |30/12/2016 | 01/01/2022 [9-2.6001.10.305.104.2.119.0. 31901101 63 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL - PACS - EFETIVO 39.043,14
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 795/2016 |30/12/2016 | 01/01/2022 [9-2.6001.10.305.104.2.119.0. 31901101 169 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EDEMIAS - EFETIVO 34.294,97
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 813/2017 | 30/04/2017 | 01/01/2022 [325-2.6001.10.122.100.2.101.0. 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 32.012,00
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 891/2022 |01/08/2022 | 31/08/2022 {337 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1003 . 2.7 . 0. 33903919 23 - CONCEPT AUTOPECAS E SERVICOS LTDA 1.838,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 942/2018 | 07/11/2018 | 01/01/2022 |197 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903699 1158 - EDINEIDE DE MELO PRIMO 870,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1003/2021 | 01/09/2021 | 01/01/2022 (219 -2 .6001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 31901301 1300 - FGTS - MINISTERIO DA FAZENDA 381,10
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1022/2021 | 01/09/2021 | 01/01/2022 (219 -2 .6001 . 10. 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 31901301 1300 - FGTS - MINISTERIO DA FAZENDA 361,24
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1070/2022 | 03/10/2022 | 27/10/2022 {301 - 2. 6001 . 10. 122. 1001 . 2.12. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 30.397,97
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1070/2022 | 03/10/2022 | 09/11/2022 {301 - 2. 6001 . 10. 122. 1001 . 2.12. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 17.282,26
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1079/2022 | 04/10/2022 | 27/10/2022 {301 - 2. 6001 . 10 . 122. 1001 . 2.12 . 0 . 31900499 541 - FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CO 2.241,48
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1224/2022 | 21/11/2022 | 29/11/2022 {301 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 43.812,87
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1236/2020 | 30/10/2020 | 01/01/2022 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 41.288,53
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1260/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2022 (188 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903099 1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 104.647,11
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1260/2021 | 03/11/2021 | 01/01/2022 (180 - 2. 6001 . 10 . 122. 1005 . 2.1004 . 0 . 31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 15.557,16
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1268/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2022 (188 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903099 1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 69.803,21
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1269/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 (301 - 2. 6001 . 10. 122. 1001 . 2.12. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3.608,05
503 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 1270/2022 | 01/12/2022 | 08/12/2022 {303 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12 . 0. 31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 37.052,79
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1315/2020 | 03/12/2020 | 01/01/2022 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 16.964,86
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1341/2020 | 18/12/2020 | 01/01/2022 (178 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901199 60 - DESPESAS COM PESSOAL FOLHA CELETISTA EFETIVO 0,07
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1342/2020 | 18/12/2020 | 01/01/2022 (178 - 2. 6001 . 10 . 122. 1005 . 2.1004 . 0 . 31901199 62 - DESPESAS DE FOLHA DE PESSOAL COMISSIONADOS 3.121,95
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1351/2020 | 18/12/2020 | 01/01/2022 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 721,06
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1364/2020 |31/12/2020 | 01/01/2022 (197 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903999 1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM A 1.983,56
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1395/2017 | 29/12/2017 | 01/01/2022 {325 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 31901399 49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 510,10
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1449/2021 | 31/12/2021 | 01/01/2022 [192 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3BV 1 TE6-ECTE-BELY I GERPREAT PECHPARMIAINERBETRIR G PHRRAMBEE ' EA/IpS/1q AL ST ST S0B//56
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 9999/2015 | 31/12/2015 | 01/01/2022 |3 - 2 . 6001V G143 S 3 Ieh H YV 5343088 VA VIN AT 'Ud:”|é(8b'JﬁJN\’S(?'MUN‘[‘éIBAﬂ-HE’ﬂBbHNVJ TVAVI O TTIHOg VIV {10U SISO 0PI
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FUNGCAO NEOP en?ias t:éo qullj)i::agéo Classificacdo Funcional Programatica Credor pm‘::E%ado Nalo nﬁo'{:;ocessado
Subtotal de Recursos Préprios 1.678.682,53 0,00
Recursos Vinc
59 - MSC - 1.214.0000 Bloco de 694/2021 | 02/07/2021 | 01/01/2022 {193 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903999 1754 - SOUZA ENGENHARIA EIRELI 20.302,30
756 - MSC - 1.704.0000 - RECURSOS DA 698/2022 | 01/06/2022 | 01/06/2022 |376 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1001 . 2.12. 0. 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 276,47
601 - MSC - 1.601.0000 - RECURSOS DO 752/2022 |01/07/2022 | 10/08/2022 (344 - 2 . 6001 . 10 . 304 . 1005 . 2.9. 0. 31901101 169 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EDEMIAS - EFETIVO 0,02
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1108/2022 | 09/11/2022 | 09/11/2022 (321 -2.6001 . 10 . 301 . 1002 . 2.6 . 0. 31900499 535 - FOLHA DE PAGAMENTO - NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILI 1.078,68
Subtotal de Recursos Vinculados 21.657,47 0,00
Total da Fungdo Saude 1.700.340,00 0,00
12 - Educagdo
Recursos Proprios
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 16/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 {143 -1.2005. 12 .361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACZ\O 5.764,74
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 36/2019 | 02/01/2019 [ 01/01/2022 |160 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903944 43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 52,03
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 49/2015 | 05/01/2015 | 01/01/2022 (42 -1.2005.12.361.120.2.96.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 40.029,73
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 50/2015 | 05/01/2015 | 01/01/2022 (42 -1.2005.12.361.120.2.96.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 201.013,24
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 53/2020 |02/01/2020 | 01/01/2022 |159 - 1.2005 .12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903943 37 - NEOENERGIA - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.690,89
2 - MSC-1.111.0000 Impostos e 73/2018 | 04/01/2018 [ 01/01/2022 |183 - 1.2005. 12 . 361 . 1206 . 2.9029 . 0 . 33903927 1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SERVIGOS EIRELI - EPP 1,32
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 104/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2022 |160 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903963 1237 - GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 410,00
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 385/2018 |01/03/2018 | 01/01/2022 {151 -1.2005.12.361.1204.2.9026 . 0. 31901101 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 585,12
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 444/2019 | 29/03/2019 | 01/01/2022 |266 - 1. 2005 . 12 . 364 . 1212 . 2.9035 . 0 . 33903927 1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SERVICOS EIRELI - EPP 10.804,21
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 481/2022 |05/04/2022 | 20/06/2022 (171 -1.2007 . 12.361.1214.1.31. 0. 44905199 1060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIGCOS LTDA ME 11.085,63
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 884/2018 | 17/08/2018 | 01/01/2022 {161 -1.2005.12.361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903615 714 - ELISABETE FAUSTINO CORDEIRO 550,00
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 936/2016 | 24/08/2016 41-1.2005.12.361.121.2.18.0. 33903099 566 - KF CAVALCANTI EPP 1.261.691,36
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1009/2019 | 13/09/2019 | 01/01/2022 (322 - 1. 2007 . 12. 361 . 1215 . 1.9011 . 0 . 44905199 1060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME 79,21
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1162/2018 | 04/12/2018 | 01/01/2022 (151 - 1. 2005 . 12.361. 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 1.318,73
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1167/2018 | 05/12/2018 | 01/01/2022 (183 - 1. 2005 . 12. 361 . 1206 . 2.9029 . 0 . 33903927 1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SERVICOS EIRELI - EPP 0,26
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1206/2016 | 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 569 - RAFAEL RAMOS DE CARVALHO 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1207/2016 | 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 570 - MARIA JOSE MARTINS 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1208/2016 | 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 571 - GLEICY KASSIA C. MALTA 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1209/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2022 (45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 570 - MARIA JOSE MARTINS 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1210/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2022 (45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 573 - CLOVIS RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1211/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2022 (45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 575 - OTAVIO NUNES DE MOURA 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1212/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2022 |45 -1 .2005 . 12 . 361 . 120 . 2.19. 0. 33903699 574 - IRNALDO MARCELINO DA SILVA 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1221/2019 | 27/11/2019 | 01/01/2022 (149 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCAC/XO 534,03
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1226/2016 |20/12/2016 | 01/01/2022 {11 -1.2005.12.361.120.2.17.0. 33504399 215 - ASSOCIACZ\O DOS MORADORES DO LOT. DA CADEIA 4.000,00
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1279/2020 | 30/09/2020 | 01/01/2022 (148 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 1.284,71
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1367/2022 | 28/10/2022 | 28/10/2022 (146 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.96 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 20.018,95
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1383/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2022 (160 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903905 1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 101,06
502 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 1615/2022 | 01/12/2022 | 09/12/2022 |216 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1201 . 2.86 . 0. 31901101 2195 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 30% 0,11
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1777/2020 |29/12/2020 | 01/01/2022 (148 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCAC/XO 48,79
Subtotal de Recursos Préprios 301.158,52
Recursos Vinculad 1P}/ 68V TTE6-E6T6-88/7-J.CE-E9869TPG 0IUBLINJ0P Op 0B1p9D Wess d0oqep!eA/dtis/ig nobadao1eaje//:sdny Jus 88580V
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB 4/2016 26/12/2016 | 01/01/2022 |20 - 1 . 250¢HHI 259 SAH KDHWINSTMAIGIN VIV IN EIﬂOE:E @nm&m PEPREVIBENEEA DERNBORBIAVO O 11304VIN 10d ajuew |€1!5!C| opeu segmILUBLINI0Jd
21 - MSC - 1.114.0000 Complemento da 17/2018 |02/01/2018 | 01/01/2022 |561 - 1.2501 .12 .361.1208.2.9064 . 0. 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 16.037,79
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FUNGCAO NEOP en?ias t:éo qullj)i::agéo Classificacdo Funcional Programatica Credor pm‘::E%ado Nalo nﬁo'{:;ocessado

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB 19/2016 |29/01/2016 | 01/01/2022 (22 -1.2501.12.361.120.2.95.0. 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 126.747,51

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 20/2016 |29/01/2016 [ 01/01/2022 {22 -1.2501.12.361.120.2.95.0. 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 127.372,74

5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 20/2018 |02/01/2018 | 01/01/2022 |577 -1 .2501 .12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 31901101 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.861,88

5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 21/2016 |29/01/2016 | 01/01/2022 |23 -1.2501.12.361.120.2.94.0. 31900499 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 27.529,40

5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 22/2016 |10/10/2016 | 01/01/2022 |49 -1.2501.12.361.120.2.96.0. 31901101 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 117.337,97

5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 31/2019 |02/01/2019 | 01/01/2022 |578 - 1.2501 .12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 31900499 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 3.842,16

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 38/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 |534 - 1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 . 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 73.409,80

21 - MSC - 1.114.0000 Complemento da 41/2020 |02/01/2020 | 01/01/2022 |533-1.2501.12.361.1208.2.9064 . 0. 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 73.645,79

5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 42/2020 |02/01/2020 | 01/01/2022 |546 - 1. 2501 .12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 31900499 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 6.078,98

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 59/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 |536 - 1. 2501 .12 .361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.519,76

5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 60/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 550 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.701,83

61 - MSC - 1.112.0000 Recursos do 74/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 |970 - 1.2501.12.361.1208.2.9107 .0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 20,10

62 - MSC - 1.113.0000 Recursos do 75/2021 | 04/01/2021 | 01/01/2022 |976 - 1.2501.12.361.1208.2.9108. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 0,20

5400 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% 87/2022 | 03/01/2022 | 28/10/2022 |156 - 1. 2501 .12 .361. 1208 .2.97 .0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 18.115,59

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 164/2016 |24/02/2016 | 01/01/2022 |14-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33909299 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 37.100,00

10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 356/2017 | 04/04/2017 | 01/01/2022 (190 - 1. 2005 . 12 . 361 .120.2.94. 0. 33903004 430 - KLEBER VIEIRA DA SILVA - ME 2.560,00

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 506/2017 | 28/04/2017 | 01/01/2022 |313-1.2501.12.361.120.2.95.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 0,05

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 534/2018 |29/03/2018 | 01/01/2022 |556 - 1. 2501 .12 .361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900499 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 85.134,76

552 - MSC - 1.552.0000 - RECURSOS DO 541/2022 | 26/04/2022 | 23/09/2022 (218 - 1.2005 . 12 . 306 . 1203 . 2.88 . 0 . 33903007 2518 - META E FOCO COMERCIO E SERVICOS EIRELI 41.250,00

10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 653/2017 | 12/06/2017 | 01/01/2022 {204 - 1.2005 . 12 .361 .120.2.94. 0. 33903615 549 - THYAGO IGOR SANTOS BRAGA 2.000,00

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 946/2019 | 16/08/2019 | 01/01/2022 |560 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900499 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 11.873,02

11 - MSC - 1.122.0000 Recursos do 991/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2022 (148 - 1. 2005 . 12 . 306 . 1203 . 2.9025 . 0 . 33903007 1112 - COOPERATIVA MISTA PEQ. PECUARISTAS E AGRIC. DE RIBEIRA 20.593,59

11 - MSC - 1.122.0000 Recursos do 992/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2022 {148 - 1. 2005 . 12 . 306 . 1203 . 2.9025 . 0 . 33903007 671 - CENTRO DE APOIO TECNICO AOS ASSENTADOS DA REFORMA AG 563,59

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1065/2018 | 31/10/2018 | 01/01/2022 |556 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900499 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 736,70

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1205/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2022 |556 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900401 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 1.170,24

10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 1243/2017 | 29/11/2017 | 01/01/2022 (188 - 1. 2005 . 12 .361.120.2.94. 0. 33901414 145 - FERNANDO JOSE LEITE DE MELO 140,00

10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 1267/2017 | 30/11/2017 | 01/01/2022 (204 - 1. 2005 . 12 . 361 . 120 . 2.94 . 0. 33903615 563 - ELIETE MARIA DE MOURA DOS SANTOS 480,00

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1281/2020 | 30/09/2020 | 01/01/2022 |534 - 1. 2501 .12 .361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 544,04

10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 1300/2017 |26/12/2017 | 01/01/2022 (204 - 1. 2005 . 12.361.120.2.94 . 0. 33903615 431 - ELIANE ALVES DA SILVA 220,00

4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1337/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2022 |560 - 1 . 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900401 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 292,82

5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 1338/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2022 |578 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 31900499 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 272,00

5401 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% 1339/2022 | 19/10/2022 | 28/10/2022 (166 - 1 . 2501 . 12 . 365 . 1208 . 2.100 . 0 . 33909399 2488 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JOAQU 339,36

21 - MSC - 1.114.0000 Complemento da 1422/2020 | 26/10/2020 | 01/01/2022 (533 -1 .2501 .12 .361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 25.414,00

Subtotal de Recursos Vinculados 826.906,47 0,00
Total da Fungao Educacao 1.128.064,99 1.262.280,68
OUTRAS FUNGOES
4 - Administracao
Prefeitura Municipal de Ribeirao

Recursos Proprios

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9/2020 02/01/2020 [ 01/01/2022 |79 -1.2002 .4 . 122 . 404 .2.9010. 0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTRA(;AO 42.389,02

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 55/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2022 [807 - 1. 2003 . 4. 122 . 406 . 2.9017 . 0 . 319PHIEIY T TE6-E6T6-GElY - AR -CLRERTRRFOAEBERAR0P Op 0BIPOD Wess d0ep! eA/dfie/i0"Aobad 80} 9018 /#:56a)u3]US 88S90Y
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 58/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 [80 - 1 . 2009 HHIZA S Isb VN 318 1 FN VEVIN INOTINONRETHAG AXBISNEd 6 dIROEIIMA HigdD TTHIOTVIN [10d SIUSWETIDIA 0P IR {)Iustinood
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Anexo IV-C - Relacao consolidada de RPP e RPNP, exercicios anteriores

FUNGCAO NEOP en?ias t:éo qullj)i::agéo Classificacdo Funcional Programatica Credor pm‘::E%ado Nalo nﬁo'{:;ocessado
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 69/2020 |02/01/2020 | 01/01/2022 |773-1.2003.4.122.406.2.9017.0. 31901301 55 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.855,71
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 69/2021 |04/01/2021 [ 01/01/2022 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 13,32
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 691/2019 | 06/06/2019 | 01/01/2022 (1008 - 1 . 27001 .4 . 122 .62 .2.38.0.31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA 500,87
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 811/2020 |29/05/2020 | 01/01/2022 (80 - 1.2002 .4 .122.404.2.9010. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 218.008,35
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 889/2020 | 30/06/2020 | 01/01/2022 {831 -1.27001 .4 .122.62.2.38.0.31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA 463,32
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 954/2022 | 27/07/2022 | 30/08/2022 (49 - 1.2002 .4 . 122 .402 . 2.46 .0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 94,04
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1074/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2022 (83 - 1. 2002 .4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 11.243,47
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1129/2019 | 28/10/2019 | 01/01/2022 (81 - 1. 2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 36.358,92
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1280/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 (49 - 1. 2002 .4 .122.402.2.46 .0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 92,78
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1294/2020 | 30/09/2020 | 01/01/2022 (80 - 1. 2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 175.547,04
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1371/2022 | 28/10/2022 | 28/10/2022 (49 - 1. 2002 . 4. 122 . 402 . 2.46 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 160.229,41
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1558/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 (129 - 1. 2014 .4 . 122 .407.2.78 . 0. 31901101 31 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO 3.981,74
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1670/2021 | 31/12/2021 | 01/01/2022 (104 - 1. 2003 . 4. 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 33903905 1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM A 100,69
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 1687/2021 | 31/12/2021 | 01/01/2022 (787 - 1.27001 . 4. 122 .62 . 2.38 . 0. 31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA 704,21
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1793/2020 | 31/12/2020 | 01/01/2022 (80 - 1. 2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 317.724,26
Subtotal de Recursos Préoprios 1.055.050,21 0,00
Total da Fungao Administragdo 1.055.050,21 0,00
8 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 5/2022 05/01/2022 | 30/06/2022 (223 - 3.3002.8.122.801.2.19.0.31901101 1248 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 0,06
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 6/2022 05/01/2022 | 13/07/2022 {223 - 3.3002 . 8.122.801.2.19.0. 31901101 309 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 5.719,19
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 7/2022 05/01/2022 | 30/05/2022 {223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0. 31900499 1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA| 0,90
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9/2020 02/01/2020 | 01/01/2022 |618 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.143,77
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 12/2019 | 04/02/2019 | 01/01/2022 655 - 3 . 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31911303 1239 - RIBEIRAOPREV - OBRIGACOES 14% 233,38
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 16/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 (223 -3 .3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.413,28
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 16/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 (223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.413,28
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 16/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 (223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.413,28
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 47/2021 |20/01/2021 | 01/01/2022 599 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075.0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.878,19
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 95/2021 |29/01/2021 | 01/01/2022 |602 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075.0 . 31911303 336 - FUNDO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO - RIBEIRAO-PREV 1.392,72
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 106/2018 |31/01/2018 | 01/01/2022 |646 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075. 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 849,10
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 282/2022 | 26/05/2022 | 30/05/2022 (223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.247,88
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 455/2022 | 26/08/2022 | 30/08/2022 |223 - 3.3002 .8 .122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4.147,88
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 455/2022 | 26/08/2022 | 30/09/2022 |223 - 3.3002.8.122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4.743,82
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 532/2022 | 24/10/2022 | 28/10/2022 (223 - 3.3002.8.122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4.743,82
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 538/2022 | 26/10/2022 | 28/10/2022 (223 -3 .3002.8.122.801.2.19.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.413,28
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 542/2018 | 30/05/2018 | 01/01/2022 (646 - 3 . 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 400,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 660/2021 |30/11/2021 | 01/01/2022 {599 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.515,48
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 724/2020 |30/10/2020 | 01/01/2022 [618 - 3 .3001 . 8. 122 .801.2.9075.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.661,23
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 725/2021 |28/12/2021 | 01/01/2022 (599 - 3.3001 . 8. 122 . 801 .2.9075. 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 33,63
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 880/2020 | 31/12/2020 | 01/01/2022 [618 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 319PHIHY T TL6-C6T6-0E2¥-1hEa1E0B6NARBORABE VR SHIRAD 1ess 20aep ! eA/dps/1q° Aobad'ad) 901y 3da)olLud 85Sa0Y
1- MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios | 1019/2019 | 26/11/2019 | 01/01/2022 650 - 3 . 30T 4A4 st Ibey¥ W THRo BV VIN INOHTNONRETH G AXdiSNaEdcI§EddREICIMA WigdO T 1O VIA [10d SIBWETIDIA OPEtgz ¥diustinood
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Anexo IV-C - Relacao consolidada de RPP e RPNP, exercicios anteriores

FUNGCAO NEOP en?ias t:éo qullj)i::agéo Classificacdo Funcional Programatica Credor pm‘::E%ado Nalo nﬁo'{:;ocessado
1- MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios | 1078/2019 | 27/12/2019 | 01/01/2022 [655 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31911303 336 - FUNDO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO - RIBEIRAO-PREV 142,32
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios | 1079/2019 | 27/12/2019 | 01/01/2022 [655 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31911303 1239 - RIBEIRKOPREV - OBRIGACOES 14% 114,68
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios | 1092/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2022 [655 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31911303 1239 - RIBEIRKOPREV - OBRIGACOES 14% 999,15
1- MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios | 1222/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2022 [668 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 33903999 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 244,35
Subtotal de Recursos Préprios 105.675,36 0,00
Recursos Vinculad
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 10/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 673 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3.036,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 10/2022 | 05/01/2022 | 29/04/2022 [241 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31900499 1247 - CRAS - FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS 1.900,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 11/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 673 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.745,70
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 12/2020 | 02/01/2020 | 01/01/2022 [701 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3.867,60
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 13/2020 | 02/01/2020 [ 01/01/2022 [600 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.200,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 [246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.442,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 31/05/2022 246 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 20,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 [246 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.527,80
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 17/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 [246 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.703,80
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 18/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 [235 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.23 . 0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 684,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 18/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 [235 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.23 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 684,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 18/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 [235 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.23 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 684,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 19/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 241 - 3.3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.349,92
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 20/2022 | 05/01/2022 | 30/05/2022 [241 - 3. 3001 . 8. 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.542,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 20/2022 | 05/01/2022 | 30/08/2022 [241 - 3. 3001 . 8. 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.960,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 20/2022 | 05/01/2022 | 30/09/2022 [241 - 3. 3001 . 8. 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.960,64
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 43/2021 | 20/01/2021 | 01/01/2022 [638 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.518,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 44/2021 | 20/01/2021 | 01/01/2022 [638 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 984,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 45/2021 | 20/01/2021 | 01/01/2022 [583 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.782,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 46/2021 | 20/01/2021 | 01/01/2022 [666 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.099,50
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 74/2022 | 27/01/2022 | 30/05/2022 [246 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.773,20
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 74/2022 | 27/01/2022 | 30/08/2022 [246 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.773,20
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 74/2022 | 27/01/2022 | 30/09/2022 [ 246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.773,20
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 104/2018 | 31/01/2018 | 01/01/2022 [628 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.050,00
756 - MSC - 1.704.0000 - RECURSOS DA | 330/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 377 - 3.3002 . 8 . 122.. 801 . 2.19 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.442,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 454/2022 | 26/08/2022 | 30/08/2022 [241 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.349,92
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 454/2022 | 26/08/2022 | 30/09/2022 [241 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.349,92
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 533/2022 | 25/10/2022 | 28/10/2022 [241 - 3. 3001 . 8. 243 .803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.960,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 534/2022 | 25/10/2022 | 28/10/2022 [235 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.23 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 684,64
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 535/2022 | 25/10/2022 | 28/10/2022 [241 - 3. 3001 . 8. 243 . 803 . 2.20 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.349,92
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 536/2022 | 25/10/2022 | 28/10/2022 [255 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.27 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.703,80
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 537/2022 | 26/10/2022 | 28/10/2022 [246 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.30 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.773,20
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 544/2018 | 30/05/2018 | 01/01/2022 [701 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.600,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 545/2018 | 30/05/2018 | 01/01/2022 [729 - 3. 3001 . 8. 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 237,74
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 657/2021 |30/11/2021]01/01/2022 |652 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.9083 . 0 . 3195HEBY I TEC-EETE-BAY - R TFOBGRIREORMBEEXR R SBUPRO HIESS S0CEPIEA/IRS/Iq™NODSUSIY SR/ ¥8HHo]
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 658/2021 | 30/11/202101/01/2022 |638 - 3 . 30837 $35 AT KbgaY VY | ¥io 306V VIN SNOSSNG s e (REISNAE B SECIROBACIM/A ddD T IHIEVIN (O SHEHIERDI OIS N6,
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Usuario: Ribeirdo 1806-1390-584 6/7
| Anexo IV-C - Relacao consolidada de RPP e RPNP, exercicios anteriores
= Data Data - o - e Valoy Valor ndo processado
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado R$
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 659/2021 |30/11/2021 | 01/01/2022 [666 - 3 . 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.422,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 744/2018 | 31/07/2018 | 01/01/2022 |701 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.449,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 818/2020 |30/11/2020 | 01/01/2022 |673 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 .2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.735,57
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 819/2020 |30/11/2020 | 01/01/2022 |687 - 3. 3001 . 8. 243 . 805 . 2.9083 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.589,50
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1074/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2022 |701 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 131,70
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1144/2018 | 29/11/2018 | 01/01/2022 (729 - 3. 3001 . 8. 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.669,30
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1145/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2022 (729 - 3. 3001 . 8. 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.373,00
Subtotal de Recursos Vinculados 71.317,61 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 176.992,97 0,00
9 - Previdéncia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Vinculados
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1091/2017 | 01/12/2017 | 01/01/2022 (773 -3 .3001.9.271.0.2.197.0. 31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 641,12
Subtotal de Recursos Vinculados 641,12 0,00
Total da Fungdo Previdéncia Social 641,12 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Vinculad
17 - MSC - 1.510.0000 Transferéncias de 303/2021 | 22/02/2021|01/01/2022 |382 - 1.2007 . 15.122 . 1502 . 1.9017 . 0 . 44905199 1979 - A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 9.232,87
Subtotal de Recursos Vinculados 9.232,87 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 9.232,87 0,00
17 - Saneamento
Prefeitura Municipal de Ribeirao
Recursos Proprios
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 702/2019 | 06/06/2019 | 01/01/2022 {1039 -1 . 27003 .17 .512.302.2.40.0. 31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA 3.459,62
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 892/2020 | 30/06/2020 | 01/01/2022 |864 - 1.27003 .17 . 512 .302.2.40.0. 31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA 2.362,36
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 1696/2021 | 31/12/2021 | 01/01/2022 |817 - 1. 27003 . 17 . 512 . 302 . 2.40 . 0 . 31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA 3.930,81
Subtotal de Recursos Préoprios 9.752,79 0,00
Total da Fungao Saneamento 9.752,79 0,00
18 - Gestdo Ambiental
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 49/2022 | 03/01/2022 | 09/12/2022 |109 - 1.2011. 18 . 122, 1802 .2.72.0. 31901101 28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 83,88
Subtotal de Recursos Préoprios 83,88 0,00
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 83,88 0,00
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Ribeirao
Recursos Proprios
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 1370/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2022 (1053 - 1. 27004 . 25 . 752 . 298 . 2.281 . 0 . 31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA
1301 - MSC - 1.910.0000 CONSORCIO 1704/2021 | 31/12/2021 | 01/01/2022 |832 - 1. 27004 . 25 . 752 . 298 . 2.281 . 0 . 31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCA
. Subtgtal de Recursos Préprios
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Anexo IV-C - Relacao consolidada de RPP e RPNP, exercicios anteriores

Valor ~
= Data Data - e - e Valor nao processado
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdao Funcional Programatica Credor proc;s$sado RS

Prefeitura Municipal de Ribeirao

Recursos Proprios

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 48/2015 | 05/01/2015|01/01/2022 (12 -1.2003 .28 .846.92.2.86.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 1.000,00
Subtotal de Recursos Préprios 1.000,00 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais 1.000,00 0,00
Total de Outras Fungées 1.000,00 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

4.085.111,21

1.262.280,68

MARCELLO CAVALCANTI Assinado de forma digital por

Assinado de forma digital

DE PETRIBU DE MARCELLO CAVALCANTI DE WILMAR PIRES or WILMAR PIRES
ALBUQUERQUE PETRIBU DE ALBUQUERQUE BEZERRA:72870648472 gEZERRA'72870648472
MARANH:65881885449 MARANH:G5831885449 '
Marcello Cavalcanti de Petribi de Albuquerque Wilmar Pires Bezerra
Prefeito Contador

CRC: 015662/0-2
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PRAGA ESTACIO COIMBRA, 359 - CENTRO - 55.520-000 - Ribeiréo/ PE
CNPJ: 11.343.910/0001-93

@ Fundo de Previdéncia Social do Municipio de Ribeirdo - RIBEIRAOPREV

Chave de Autenticagdo Pagina
Usuario: Ribeirdo 1328-1582-033 1/1
| Anexo IV-D - Relacao consolidada de RPP e RPNP, exercicios anteriores